CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Clvico José de Oliveira Rosa. 25-A - 86.800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-ma!l: cma-pr@uol.com.br - Site~ www.apucarana.prJeg.br

REQUERIMENTO N°21/2012

AUTORIA DO VEREADOR IA): LUCIMAR NUNES SCARPELlNI

SÚMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal,
apresentação do projeto de Incentivo Fiscal para a realização
Culturais no Municipio.

Lido na sessão do dia

Aprovado por

Rejeitado por

Encaminhado através do ofício nO

I I . Visto secretário

I ,em I I

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:

Observadas as disposições regimentais, o adiante
signatário, vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal,
solicitando as seguintes informações:

. Existe viabilidade do Executivo Municipal
apresentar projeto de Incentivo Fiscal para a
realização de Projetos Culturais no Município
(projeto em anexo)?

· Caso exista, quando será encaminhado tal projeto
para o Legislativo?

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 02 de março de 2012.

Vereadora

dsra

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	ESTADO DO PARANÁ
	REQUERIMENTO N°21/2012
	AUTORIA DO VEREADOR IA): LUCIMAR NUNES SCARPELlNI
	Lido na sessão do dia
	. Visto secretário
	,em
	CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
	Nestes termos pede deferimento.
	Sala das sessões, 02 de março de 2012.
	Vereadora
	dsra